
Comune di Uri
Provincia di Sassari

Via Sassari 95, Uri – c.f. 92081820901 -  0794187058-59 –

ORIGINALE

IL SINDACO

Richiamato il proprio precedente decreto n.13 del 16/06/2016 con il quale delegava al
Consigliere Elena Doppiu, nata a Sassari il 07/04/1995, le funzioni relative ai seguenti uffici:
associazionismo e politiche europee;

Ritenuto di delegare anche le funzioni relative alle politiche giovanili, e di integrare, di
conseguenza, il sopra richiamato decreto n.13/2016;

Visto il D.lgs n.267/2000 e lo Statuto comunale;

DECRETA

DI DELEGARE al Consigliere Elena Doppiu, nata a Sassari il 07/04/1995, le funzioni relative alle
politiche giovanili.

DI INTEGRARE, pertanto, il decreto n.13 del 16/06/2016 con il quale delegava al Consigliere
Elena Doppiu, le funzioni relative agli uffici associazionismo e politiche europee.

DISPONE

che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo Pretorio Online, nonché sul sito
istituzionale, nella sezione Amministrazione Trasparente;

che il presente provvedimento sia comunicato al Consiglio comunale.

Uri, 20 Luglio 2018

   IL SINDACO
          Avv. Lucia Cirroni

OGGETTO:
DELEGA AL CONSIGLIERE COMUNALE ELENA DOPPIU -
INTEGRAZIONE DECRETO N.13 DEL 16/06/2016

Decreti del Sindaco
N° 15

Del 20-07-2018



Firma per accettazione__________________________

Data___________________

Si attesta l’autenticità della firma apposta alla mia presenza.

Data___________________

   IL SINDACO
Avv. Lucia Cirroni________________________

Attestazione di Pubblicazione

Il presente decreto, anche ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà
pubblicata All’Albo Pretorio Online  per 15 giorni consecutivi, registrata al n. 679

dal ___20-07-2018____  al____04-08-2018_____.

Li, _______20-07-2018______                                                                   Il Messo Notificatore

Decreti del Sindaco n.15 del 20-07-2018 COMUNE DI URI

Pag. 2


